

FORMATIVE ASSESSMENT - I**STD - X A & B**

SUBJECT	PORTIONS
ENGLISH	<u>PROSE</u> 1. A Wrong Man In Workers' Paradise 2. The Elixir Of Life <u>POETRY</u> 1. To A Pair Of Sarus Cranes <u>GRAMMAR</u> 1. Analogy (Synonyms, Antonyms, Homophones, Rhyming Words, Word Forms, Nouns) 2. Figures of Speech 3. Parts of Speech
KANNADA	ಪಾಠ 1 : ಒಣಮರದ ಗಿಳಿ ಪಾಠ 2 : ಅಸಿ ಮಸಿ ಕೃಷಿ ಪದ್ಯ 8 : ಬೋಧಿವೃಕ್ಷದ ಹಾಡು ವ್ಯಾಕರಣ : ಅಕ್ಷರಮಾಲೆ , ಗುಣಿತಾಕ್ಷರಗಳು , ಲಿಂಗಗಳು , ವಚನಗಳು , ಸಂಯುಕ್ತಾಕ್ಷರಗಳು ಪ್ರಬಂಧ : ವೃಕ್ಷ ಸಂಹಾರ , ವೃದ್ಧರ ಅನಾದರ ಗಾದೆ : ಹಾಸಿಗೆ ಇದ್ದಷ್ಟು ಕಾಲ ಚಾಚು ರಜಾಜೀ಼
HINDI	ಪಾಠ 1 : ಮಾತೃ ಭೂಮಿ ಪಾಠ 2 : ಕಶ್ಮೀರಿ ಸೆಬ ಪಾಠ 3 : ಗಿಲ್ಲು ವ್ಯಾಕರಣ : ಸಂಜ್ಞಾ , ಸರ್ವನಾಮ , ವಿಲೋಮಶಬ್ದ ನಿಬಂಧ : ಮೆರಾ ಕರ್ನಾಟಕ ಮಹಾನ
MATHS	1. Arithmetic progression 2. Linear equations in two variables
SCIENCE	<u>Physics / Chemistry</u> 1. Chemical reactions and equations <u>Biology</u> 1. Life processes
SOCIAL SCIENCE	1. THE ADVENT OF EUROPEANS TO INDIA 2. THE EXTENSION OF THE BRITISH RULE 8. BANK TRANSACTIONS 10. INDIA - GEOGRAPHICAL POSITION AND PHYSICAL FEATURES 8. SOCIAL STRATIFICATION